PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2024 г.                                г.Таруса                                  № 269/83/21
О досрочном прекращении полномочий секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401
Рассмотрев заявление секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401 Чебалкиной Елены Владимировны, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Тарусского района  РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401 Чебалкиной Елены Владимировны
2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина